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A Hargita megyei sport-
igazgatóság szervezésé-
ben, a Hargita Megyei 

Szabadidő Sportszövetség tá-
mogatásával zajló csíkszeredai 
versenyen május 6-án délelőtt 
10 órakor rajtol a mezőny, az 
útvonal pedig a következő: Öt 
kutya vendéglő – Jégpálya utca 
– Brassói út – Lukoil benzinkút 
– Brassói út – Jégpálya utca – 
Vákár Lajos Műjégpálya belső 
udvara. A versenytáv – a szer-
vezők szerint – kb. 6 kilométer. 
A rendezvényen részt vehet-

nek amatőr és hivatásos spor-
tolók egyaránt. A szervezők 
több korcsoport első három he-
lyezettjét díjazzák, de lesznek 
különdíjak is.

A korcsoportok: 10 éven alu  li-
ak (2007-ben és ezt követően szü-
letettek), 11–12 évesek (2005/06), 
13–14 évesek (2003/2004), 15–16 
évesek (2001/2002), 17–20 éve-

sek (1997–2000), 21–30 évesek 
(1987–96), 31–40 évesek (1977–
86), 41–50 évesek (1967–76), 
51–60 évesek (1957–66), 61–65 
évesek (1952–56) és 65 évnél 

idősebbek (1951-ben és azelőtt 
születettek).

Benevezni május 2-5. között, 
naponta 9-től 15 óráig a Hargita 
megyei sportigazgatóságnál le-
het, a verseny napján pedig 8 és 
9.45 óra között a helyszínen, a 
Vákár Lajos Műjégpálya mellett 
felállított titkárságnál – személy-
azonossági igazolvány alapján.

Gáll Lajos Futónap

A sepsiszentgyörgyi Szent 
György Napokon minden évben 
megemlékeznek a csíkdánfalvi 
születésű maratoni futóról, az 
1936-os berlini olimpián részt 
vevő Gáll Lajosról. Szomba-
ton, április 29-én rendezik meg 
a hagyományos utcai futóver-
seny 27. kiírását. A viadalnak 
két távja – 1200 és 3000 méter 
– van, így két rajtja lesz. A rövi-
debbik távon indulók 10 órakor 
rajtolnak, a hosszabbik próbán 
indulókat pedig 10.20 órakor in-
dítják el a sepsiszentgyörgyi 
Szabadság térről. Jelentkezni 
a helyszínen lehet, 8.00 és 9.45 
óra között. A nevezési díj gyer-
mekeknek 5, felnőtteknek 10 
lej. A szervezők díjazzák a nyílt 
verseny első három helyezett-
jét, a korosztályok legjobbjait, 
de mellettük minden résztvevő 
emlékérmet, a 15 éven aluliak 
pedig ajándékcsomagot kap-
nak. Bővebb információkat a 
0746-012 526-os telefonszámon 
lehet kérni Csutak Tamástól.

Két egymást követő hétvégén tartanak tömegsport-rendezvényt Székelyföldön

Tavaszi futóverseny lesz Csíkszeredában

Utcai futóverseny Csíkszeredában. Hagyománya van

Idén május 6-án ren-

dezik meg Csíkszere-

dában a 37. kiírásához 

érkezett, Mindannyi-

unk Egészségére Pro 

Európa elnevezésű 

tömegrajtos utcai fu-

tóversenyt. Ezt meg-

előzően, április 29-én 

Sepsiszentgyörgyre 

várják utcai futóver-

senyre a szaladás 

szerelmeseit.

Az osztrák válogatott a má-
sodik harmad hajrájában 
szerzett emberelőnyös góllal 
1–0-ra legyőzte a házigazda 
ukrán csapatot a kijevi diví-
zió 1/A jelű jégkorong-világbaj-
nokság harmadik fordulójának 
zárómérkőzésén. A sikerrel az 
osztrákok feljöttek a második 
helyre, míg a hazaiak változatla-
nul pont nélkül az utolsó helyen 
állnak. Eredmény, 3. forduló: 

Ausztria–Ukrajna 1–0 (0–0, 
1–0, 0–0). A magyarok a torna 
első mérkőzésén 5–3-ra nyertek 
Ukrajna ellen, majd egyformán 
3–1-es vereséget szenvedtek 
Ausztriától és Dél-Koreától. Az 
állás: 1. Koreai Köztársaság 9 
pont, 2. Ausztria 6, 3. Kazahsz-
tán 5, 4. Lengyelország 4, 5. Ma-
gyarország 3, 6. Ukrajna 0.

Íme, a további műsor. Ma: Len-
gyelország–Magyarország (17.00 

órától) és Koreai Köztársaság–
Ausztria (20.30). Holnap: Ma-
gyarország–Kazahsztán (13.30), 
Lengyelország–Ausztria (17.00) 
és Koreai Köztársaság–Ukrajna 
(20.30). A Kazahsztán–Ukrajna 
mérkőzés tegnap késő este, lap-
zárta után fejeződött be. A kijevi 
torna első két helyezettje jut fel 
a 16 csapatos elitbe, és jövőre a 
dániai vb-n léphet jégre, míg az 
utolsó kiesik a divízió 1/B-be.

Pont nélkül a házigazda a kijevi hokivébén

Alakul az újvárosiak Mol Ligás-kerete

Észak-Korea nem rendez ifjúsági dzsúdóvébét

A jégkorong Mol Liga 2016–
2017-es kiírásában hatodik 
helyen végző Dunaújvárosi 
Acélbikák bejelentette Heté-
nyi Péter és az ukrán Danil 
Skripec szerződtetését. A 26 
esztendős Hetényi Péter egy-
éves szerződést kötött a DAB-
bal. A dunaújvárosi nevelésű 
védő – aki 27-szer szerepelt a 
magyar válogatottban – 2015-
ig Székesfehérváron, a leg-

utóbbi két szezonban pedig 
Debrecenben hokizott. A 22 
éves ukrán hátvéd 4 szezont 
töltött az orosz ifjúsági ligá-
ban, az MHL-ben, majd 2015-
től előbb a Donbassz Donyeck, 
aztán a Dzseneralz Kijev játé-
kosa volt az ukrán bajnokság-
ban. Hazája bajnokságán kívül 
játszott még Oroszországban 
és Kazahsztánban. Szkripec 
a 2014-es és a 2015-ös vb-n ott 

volt hazája felnőtt válogatott-
jában a világbajnokságokon, 
azóta azonban nem hívták be, 
most sincs ott a hazai ren-
dezésű divízió 1/A-s tornán. 
További hír a DAB-bal kapcso-
latban, hogy az észt válogatott 
kapus, Villem-Henrik Koitmaa 
egy évvel hosszabbított. Mint 
ismert, a következő szezontól 
a cseh David Musial lesz az 
együttes vezetőedzője.

Észak-Korea helyett Horvát-
országban rendezi meg a Nem-
zetközi Cselgáncs Szövetség 
(IJF) az idei ifjúsági cselgáncs-
világbajnokságot. Eredetileg az 
észak-koreai fővárosban, Phen-
janban lett volna az esemény 
október 18. és 22. között, ám 
a helyi sportminisztériummal 
és cselgáncs-szövetséggel va-

ló egyeztetések után úgy dön-
töttek, Zágrábba helyezik át a 
versenyt. “A helyzet riasztó, és 
nehéz megjósolni, mi fog történ-
ni” – olvasható az IJF honlap-
ján megjelent nyilatkozatban, 
amelyben a nemzetközi szö-
vetség kiemeli, az országban 
tapasztalható feszült politikai 
helyzet miatt a résztvevők biz-

tonságát nem tudnák garantál-
ni, ráadásul az utóbbi időben 
rengeteg oda tartó repülőjáratot 
töröltek, és az internetelérés is 
korlátozott. Korábban számos 
ország szövetsége jelezte hiva-
talos vagy nem hivatalos úton, 
hogy nem szívesen küldené a 
versenyzőit Phenjanba – áll az 
IJF indoklásában.

Bridzsversenyek Csíkszeredában

Minden kedden délután 5 órától bridzsverseny zajlik Csíkszeredá-
ban, a megyeháza alagsori éttermében. Íme, az április 25-ei ver-
seny eredménye: 1. Ördög Róbert–Ördög Ákos 64.6 %, 2. Pataki 
Imre–Szondy Zoltán 54.2 % (6), 3. Vigh Menyhárt–Szász Hunor 
54.2 % (5).  Zárójelben: a második elválasztási kritérium, a maxi-
mális részeredmények (topok) száma.

Négy pont Besztercéről

Hétközi fordulót rendeztek az ifjúsági labdarúgó országos baj-
nokságban. A 8. csoportban szereplő FK Csíkszereda csapatai a 
30. fordulóban a Besztercei LPS otthonában vendégszerepeltek, 
ahonnan a Széchenyi Márton, Vég Csongor és Gál Ervin edzők 
által felkészített csíki együttesek egy döntetlennel és egy győ-
zelemmel tértek haza. Íme, az eredmények. U19 (1998-99-ben 
születettek): Besztercei LPS–FK Csíkszereda 0–2 (0–1). 
Gólszerzők: Kénesi Béla és Csifó István. U17-es (2000 után szüle-
tettek): Besztercei LPS–FK Csíkszereda 0–0. A követke-
ző fordulóban (szombat, április 29.) az U17-es bajnokságban sze-
replő csapat a csoport éllovasát, a Besztercei Junior FC-t fogadja. 
Az U19-es csapat szombaton szabadnapos lesz.

Háromgólos előnyben az Astra

Elkezdődött a labdarúgó Románia-kupa elődöntője. Az első mérkő-
zésen: Astra Giurgiu–Temesvári ACS Poli 4–1 (2–1). Gól-
szerzők: Budescu (4. és 52. perc, mindkettőt büntetőből), Săpunaru 
(36.) és Ioniţă II. (76.), illetve Popovici (9.). A CS Universitatea 
Craiova–FC Voluntari mérkőzést ma 20.30 órától rendezik, és a Digi 
Sport 1 és a Dolce Sport 1 élőben közvetíti. A visszavágókat május 
közepére tervezték, a döntőt pedig május 27-ére.

Női labdarúgó vb-selejtezők

A tavaly olimpiai ezüstérmes svéd, valamint a dán, az ukrán és a 
horvát csapattal került egy csoportba (4-es számú) a magyar női 
labdarúgó-válogatott a 2019-es franciaországi világbajnokság 
selejtezőjében. A román női labdarúgó-válogatott a 6. csoport-
ba kapott besorolást. Ellenfelei Olaszország, Belgium, a Moldovai 
Köztársaság és Portugália lesznek. A selejtezősorozat szeptem-
ber 11-én kezdődik, és egy évig tart. A hét csoportgyőztes kijut a 
2019-es franciaországi világbajnokságra, míg a négy legjobb cso-
portmásodik kétfordulós, oda-visszavágós rájátszásban dönti el, 
melyik válogatotté lesz az utolsó európai hely.
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